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2. Micue npoXuBaHHs: )

(nowTOBMIA iIHAEKC, 0BNACTb, PaoH, HACENEHMIA NYHKT, BynuUs, HOMED: ByAnHKY, KOPNYCY, KBAPTMPKW AEKNapaHTa)
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4. nenu ciM'T geknapaHTa:

PeecTtpauinHnin Homep 06niKoBOT KapTKu
nnaTtHuka noaaTkis/ cepis

CTyniHb 3B'A3KY Mpizeuwle, iHiyianu, fara HapoOAXEHHN
Ta HOMep nacnopTa rpoMaafHUHa YkpaiHu
yDIDE Y Jypwn mopies Beamdi:
D
LppBLIY,

Jiowo Mnonpy Hedmivo




Po3zgin Il. BipomocTi npo poxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 yCix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) A0Xoay

AeKnapaHTa

unexis cim'f

3aranbHa cyma CyKynHoro 4oxXo4y, FpuBHi, y T. 4.

3apobiTHa nnaTta, iHWi BUnnaTu Ta BUHaropo4u, HapaxosaHi
(BUNnayeHi) aexknapaHTy BIiANOBIAHO OO YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-MPaABOBOro  AOroBOPY  (KpiM  suriam,
3a3HayeHUuUx y no3uyisx 7, 8)

noxig Bifg BMKNagaubKkoli, HAayKoBOI i TBOPYOI AisiNbHOCTI,
MEeOUYHOT MPaKTUKW, HCTPYKTOPCbKOI Ta CyaniBCbKOI
NpaxkTUKy i3 cnopTy

-

{Ha3Ba 3aknagy yCTaHOBM TOLLO, B AKX OAEDXKAHO (Hapax0BaHo) 3a3Hayeri y Uik noauLlii 4oxoaun)

aBTOpCbKa BWHaropoga, IHWi AoxoAu Big peanisauii
MalHOBUX NpaB iHTENEKTYanbHOI BNACHOCTI

OUVBIAEHAN, NPOLEHTH

mMaTepianbHa gonomora

LapyHKW, npusn, Burpatdi

ponomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTun

cnagwuvHa

CTpaxoBi BUMNaTH, CTpaxoBi BiALKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMU Ta MEHCIAHI BUNNaTH, WO CrnnaveHi geknapaHTy 3a
[LOroBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEPKaBHOro NEHCIRHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCinHoro Bknagy

LOXiA Bif BiOYYXXEHHSI PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MatHa

0OXig BiA NpOBafXeHHs nignpueMHULbKOT Ta He3aneXHoi
npodecCinHoT AiSNbHOCTI

4oxig Bi BigYY)XEHHS UiHHUX nanepis Ta KopnopaTusBHUX
npas

4oxig Big nepedadi B opeHay (CTpokose BoNoaiHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

iHLUI BUOW [OXO4iIB (He 3a3HayeHly no3uyisx 6—19)




22,

. OpepkaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a mexamy YKpaiHu AeknapaHToM

Hassa kpaihu

Po3mip goxoay

B iHO3€EMHIlt Ban:OTI

nepepaxoBaHoro y rpyBHi

21

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu yneHamu cim’i geknapaxTa

Hassa kpainun

Po3mip goxoay

8 iIHO3EeMHIit BanOTi

nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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Pospain lll. BinomocTi npo Hepyxome MaHO

A. MaliHo, Wwo nepefyeae y BNAcHOCTI, B OpeHAi YK Ha iHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeknaparTa Ha npnabaHHsA Takoro maiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

CyMa BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'ekTiB MicueaHaxomkenns of'ekTa (kpaina, agpeca) | Saranska nnouia opeHay un
(ke. ) npuaGanHs )
. ) Ha IHWe npaeo
Y BNaAcHICTb
KOPUCTYBaHHA
— p = ‘)’-—\
3emenbHi AinsHku — —_ , —_
Yutnosi 6yanHku _ S —

— I _ ] —

m— — —_— —
KesapTupu — _ _ -
Caposwuii (gadHwii) -

OyauHoK -

— . _— —_
lapaxi — . —_ —
IHWe Hepyxome . o
MaiiHo

_ . —
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29,

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Wwo nepebyBae y BNaCHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHSA

4neHxis cim’i geknapaHTa

MNepenik 06'exTiB

MicuesHaxoaxeHHs ob'exta (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (kB. M)

3emMenbHi AingHKu

XKutnosi 6yanHKu

KeapTupu

Caposuin (pavHui)
ByanHoK

apaxi

|HLWe Hepyxome
MaiHo
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Pospin IV. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi YW Ha HLWOMY npasi KOPUCTYBaHHS
JeKnapanTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTta Ha ix npuabaHHa (KOpUCTyBaHHS)

Cyma BuTpat (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopens
: (o6'em uunikapie ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTL Pi ¢ OpeHAY 4m
TPaHCNOPTHUX 3acobis ik BANyCKy NPNAGAHHS peHay
ABUryHa, KBT, AOBXMHA, CM) ) Ha iHWwe npaso
y BNAcKIiCTb
KOPUCTYBaHHS
ABTOMOBIni
nerkosi
J— -— — —_—
_ — o —
AsTOMOBInNI — —_ !
BaHTaXHi
(cneuianbHi) i S —_—
BopaHi 3acobu
—_— —_— ——
—— — — —_—

lMoBiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaroTb y BNACHOCTI, B OPEHAI 4¥ Ha iHWOMY npasi

KOPUCTYBAHHSA YneHiB CiM'T geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobiB

Mapka/mopens
(06’em umniHapis ABUIYHA, kyb. cm,

MOTYXHICTe ABUryHa, KBT, A0BXMHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODInNi Nerkosi

ABTOMODGiNi BAHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acotu

MNosiTpsiHi cyaHa

HWi 3acobu
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Pospnin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWwi aKkTUBU

45.

46.

47.

48

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTuey, Wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
JeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY YnCni 32 KOPAOHOM

Cyma KOWTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHWux

¢hiHaHCOBKX yCTaHOBaX, Y T. Y. _
BKNaAeHUX Y 3BITHOMY POLl| - =
-

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. 4.

npuadaHmx y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
KanitTany ToBapucTea, NianpuemMcraa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y GaHkax, LiiHHI nanepu Ta iHWi akTuey, Wwo nepebyBaloTb ¥ BNACHOCTI
YneHie CiM’T geknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycworo

y TOMY YnCni 38 KOPAOHOM

CyMa KoWTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHwnx
¢hiHaHCOBKX yCTaHOBax

HomiHanbHa BapTiCTh LUiHHMX nanepis

Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
KaniTany ToBapuCTBa, NiANPUeMCTBa,
opraHisauii

Po3zgin VI. BigomocTi npo ¢thiHaHCOBiI 3060B’13aHHA




54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Noro BuTpaTH (rpH)

Nepenik diHaHcoBKUX 30608'R3aHb

Ycboro

y TOMY YMCTIi 33 KOPAOHOM

[obpoBinbHe CTpaxyBaHHs

HepepxasHe neHciHe 3abesneyveHHs

YTpumaHHs 3a3HadeHoro y posginax |-V maiHa

MoraweHHA OCHOBHOT CyMY NMO3UKU (KpeauTy)

MoraleHHss CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0
(kpeauTom)

IHWIi He 3a3HaueHi y poaainax IlI-V BuTtpaTtu

B. ®inancoBi 3060B's3aHHS YneHriB CiM’T feknapaHTa (rpH)

Nepenik diHaHCOBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMY YUCIi 33 KOPAOHOM

[oBpoBinbHE CTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHcitHe 3abe3neyvyeHHs

YTpumaHHsa 3aszHadeHoro y poaginax -V manHa

MoraweHHss OCHOBHOT CyMU MO3UKN (KPeauTy)

MoralweHHsA CymMu NPOLIEHTIB 32 NO3UKOH
(kpeouTom)

3acBigyyto npaBMNbHICTE 3a3HadYeHnx y Wi [eknapadii sigomocrei

20 pedezirg

20 ”/6> p.

Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHIOETBCA | NogaeTbcA ocobamu, 3asHadeHumMu y
NYHKTI 1 i NignyHKTi "a" NyHKTY 2 4acTuHW nepLuol cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3Ha4eHUMU B
ab3aui nepLoMy YacTuHu nepluoi ctatTi 11 3akoHy Ykpainum "lNpo 3acagu 3anobiraHHs |
npotuaii kopynuii'. Mpu uboMy ocobamu, 3asHadeHumun B abszaui NepLioMy YacTUHU
nepwof ctaTTi 11 uboro 3aKoHy, BiAOMOCTI LLOAO BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y Aeknapauii
He 3a3Ha4arTbCs.
2. [leknapaHT 3anoBHIOE AeKnapaLlilo BNaCHOPYYHO YOPHUNbHOK abo KynbKOBOO
PYYKOK CUHBOFO abo YOPHOro KONMbOpy TakUM YMHOM, Lo 3abesneyye BinbHe YUTaHHA
BHECEHMUX BiAOMOCTEN.
3. Y nosuuii 1 y pasi, AKLO AEKNapaHTOM Yy 3BITHOMY poui 3MIHEHO Npi3BuLLe, IM'A,
no HGaTbKOBI, CNOYATKy 3a3Ha4YaeTbCA HOBE Npi3BuLLe, iM's, No 6aTbKOBI, @ y AyXKax —






